
 

 

 

                                                         УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 

 

ВЕЧЕР НА СОВРЕМЕНА МУЗИКА 

ЗА ПИЈАНО 
 

 

Христо Стојаноски 
 

 

Програма: 

Месиан, Сати, Аврамовски, Тошевски 

 

 

 

 

28.12.2014   19.30 часот     сала: О.М.У. „Ристо Јуруков“- Кочани 


